ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

  собрания совета родителей (законных представителей) воспитанников
ГБДОУ детский сад № 52 Кировского района Санкт-Петербурга (1 корпус)

22.05. 2023                                                                                                                             № 2

Присутствовали:

председатель

секретарь

родители в количестве 10 человек

Тема: «Проект адаптированной образовательной программы дошкольного образования

для детей с ТНР в соответствии с федеральной адаптированной образовательной

программой дошкольного образования. Замечания, предложения»

Повестка дня.

1. Проект адаптированной образовательной программы дошкольного образования

для детей с ТНР в соответствии с федеральной адаптированной образовательной

программой дошкольного образования. Замечания, предложения.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали председателя совета родителей, она познакомила

присутствующих с содержанием пожеланий, которые родители внесли на рассмотрение.

Заведующий предложила присутствующим высказать свои пожелания и замечания с

учетом поступивших предложений от родителей и рассмотреть проект АОП ДО (всем

представителям совета родителей проект для ознакомления был предоставлен ранее).

В завершении председатель совета родителей обратилась к присутствующим с

предложением все пожелания, которые будут еще поступать от родителей, передавать ей

удобным способом.

Решение:

1. Принять информацию к сведению. Все дополнительные пожелания и замечания

направлять председателю совета родителей.

Голосовали: «за» - 10; «против»- 0; «воздержались» - 0;

		2023-05-22T15:05:43+0300
	Платонова Анастасия Сергеевна